
ВЕСТИ
Арамильские30

29.04.15   № 18 (979)

Начало на стр. 29
246 Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
247 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
248 Мероприятие 57. Выявление каналов нелегальной миграции, пре-

сечение использования поддельных паспортов, карт и привлечение к 
уголовной ответственности организаторов незаконного въезда, а так 
же выявление и документирование преступлений, связанных с неза-
конной миграцией

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17 ОП № 21 ММО МВД РФ 
«Сысертский»

(по согласованию);
Отделение УФМС России 
по Свердловской области в 

г. Сысерть
(по согласованию)

249 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
250 Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
251 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
252 Мероприятие 58. Профилактическая работа с иностранны-

ми гражданами и работодателями, использующими иност-
ранную рабочую силу

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17 ОП № 21 ММО МВД РФ 
«Сысертский» 

(по согласованию);
Отделение УФМС России 
по Свердловской области в 

г. Сысерть
(по согласованию)

253 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
254 Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
255 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
256 Мероприятие 59. Проведении рейдов по выявлению несовер-шенно-

летних, склонных к проявлениям экстремистских действий в рамках 
областной межведомственной комплексной профилактической опера-
ции «Подросток»

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17 Все субъекты профилак-
тики

257 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
258 Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
259 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
260 Мероприятие 60. Монтаж  и содержание системы видеонаблюдения 

"Безопасный город" в местах массового скопления людей
1100,0 100,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 17 Администрация Арамиль-

ского городского округа
261 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х
262 Местный бюджет 1100,0 100,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 Х Х
263 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Х Х

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от __10.03.2015 № _76

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского город-
ского округа от 12 ноября 2014 года № 523 «Об утверждении комплексной про-
граммы повышения качества жизни населения Арамильского городского округа 

на период до 2018 года – «Новое качество жизни уральцев»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах в Свердловской области», на основании Решения Думы Ара-
мильского городского округа от 26.02.2015 № 48/5 «О внесении изменений и допол-
нений в Решение Думы Арамильского городского округа от 25 декабря 2015 года № 
45/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2015 год и плановый период 
2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
12 ноября 2014 года № 523 «Об утверждении комплексной программы повышения 
качества жизни населения Арамильского городского округа на период до 2018 года 
– «Новое качество жизни уральцев» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Паспорта комплексной программы повышения качества жизни на-
селения Арамильского городского округа на период до 2018 года - «Новое каче-
ство жизни уральцев» изложить в следующей редакции:

7. Объемы и источники 
финансирования 
Программы

реализацию мероприятий Программы планируется 
осуществлять за счет средств в объеме 5970589,7 тыс. 
рублей, в том числе:
2014 год – 1001938,3 тыс. рублей;
2015 год – 1384409,7 тыс. рублей;
2016 год –1180602,4 тыс. рублей;
2017 год – 1198575,3 тыс. рублей;
2018 год – 1205064,1 тыс. рублей;
средства, планируемые за счет средств областного 
бюджета, в объеме 1239325,6 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 202059,2 тыс. рублей;
2015 год – 384416,1 тыс. рублей;
2016 год – 221800,2 тыс. рублей;
2017 год – 211067,6 тыс. рублей;
2018 год –219982,5 тыс. рублей;
средства, планируемые за счет средств местного 
бюджета, в объеме 1489637,2 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 188613,2 тыс. рублей;
2015 год – 330074,6 тыс. рублей;
2016 год – 297492,2 тыс. рублей;
2017 год – 321185,7 тыс. рублей;
2018 год – 352271,6 тыс. рублей;
средства, планируемые за счет внебюджетных 
источников, в объеме 3241627,0 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 611266,0 тыс. рублей;
2015 год – 669919,0 тыс. рублей;
2016 год – 661310,0 тыс. рублей;
2017 год – 666322,0 тыс. рублей;
2018 год – 632810,0 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 2 к комплексной программе повышения качества жизни на-
селения Арамильского городского округа на период до 2018 года – «Новое каче-
ство жизни уральцев» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Арамильского 
городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Арамильского городского округа Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа                                         В.Л. Герасименко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа 
от                      № 

Приложение № 2 
к комплексной программе повышения 

качества жизни населения Арамильского городского 
округа на период до 2018 года - "Новое качество жизни уральцев"

План мероприятий по выполнению комплексной программы повышения качества жизни населения Арамильского городского округа на период до 2018 года -
"Новое качество жизни уральцев"

№ 
стро-

ки

Наименование мероприятия/ источники расходов на 
финансирование

Объем рас-
ходов на 

выполнение 
мероприятия 
за счет всех 
источников 
ресурсного 

обеспечения, 
тыс. рублей

Ответственный за-
казчик

Номер стро-
ки целевых 
показателей 
и индика-
торов, на 

достижение 
которых на-
правлены 

мероприятия
всего 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2 Всего по программе, в том числе: 5970589,8 1001938,3 1384409,7 1180602,4 1198575,3 1205064,1


